MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA

RESULTADO PRELIMINAR

Edital nº 16, de 04 de setembro de 2024

(Retificado pelo Edital nº 17, de 09 de setembro de 2024)

Seleção Simplificada para Discente Bolsista de Projeto de Extensão do Campus Soledade

INOVAIF – Semana Tecnológica do IFPB Campus Soledade – 2024

A Direção Geral do Campus Avançado de Soledade do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba -
IFPB, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO PRELIMINAR  da Seleção Simplificada para Discente
Bolsista de Projeto de Extensão do Campus Soledade para o projeto INOVAIF – Semana Tecnológica do IFPB Campus
Soledade – 2024, nos termos estabelecidos nos Editais DCSOL/REITORIA/IFPB nº 16 e 17.

CANDIDATO POSIÇÃO PONTUAÇÃO

Leandro José Bezerra Araújo 1º 88,00

Luiz Carlos Rufino Souto da Silva 2º 79,50

Soledade, 11 de setembro de 2024

Luciano Pacelli Medeiros de Macedo

Diretor Geral- IFPB – Campus Soledade

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Luciano Pacelli Medeiros de MacedoLuciano Pacelli Medeiros de Macedo, DIRETOR(A) - CD3 - DCSOL-SDDIRETOR(A) - CD3 - DCSOL-SD, em 11/09/2024 12:49:32.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 11/09/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

604335

1bdff217d5

Av. João da Mata, 256, Jaguaribe, JOAO PESSOA / PB, CEP 58015-020

http://ifpb.edu.br - (83) 3612-9706

	Documento assinado eletronicamente por: